
難波和彦教授 最終講義のご案内 

 

拝啓 

 

歳末ご多忙の折、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、来春、難波和彦教授が東京大学大学院工学系研究科建築学専攻を退職いたします。

つきましては下記のように最終講義を行いますので、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

■最終講義 

日時：平成 22 年 2 月 20 日（土） 13 時 30 分～15 時 30 分 
場所：東京大学 工学部１号館１５号講義室 

題目：「建築の４層構造 ̶ 教育・研究・デザイン」 

 

 

なお、最終講義の後に難波和彦教授を囲んでささやかな会を開く予定でおります。こち

らへのご参加もお待ちしております。 

 

■難波和彦先生を囲む会 

日時：平成 22 年 2 月 20 日（土） 15 時 30 分～16 時 30 分 
場所：東京大学 工学部１号館製図室 

 

 

 

【問い合わせ先】 

東京大学 

大学院工学系研究科建築学専攻 

意匠系研究室 

℡：03-5841-6174 


